Considerato,] vide pulchre per Hipp. in sua pra<. crim. §. vii. t. rius, nu. 5. l. 18. n. 5 p. 90. c. 3

Primum,] Contrarium tenet Alexand. hic, allegans Rom. consilio 454. l. Neque impuberis, la. tercia. circ. fin. pag. 91. col. 1

Luit,] vide Rom. sing. 24. l. si sine venia. la 3. nume. secundo. p. 91. c. 2

Punitur,] vide Lanfr. decis. 5. & vide Bal. plene in l. cum Archeditoram. C. vt in possess. lega & vide plene per Iacob. de Bellis. in c. Roma. §. contrahentur. num. 63. cum seq. ibid. circ. fin. pag. 91. col. 3

In Tit. Si quis in ius vocatus non ierit.

ANNOTATIONES.

Fideiussor,] Not. an dicatur idem dare fideiussorem defan- do iuri, & de iudicio fisti, & an per tales renuncietur foro, vide Aret. consilio octuagesimo septimo, l. prima, in prin. p. 91. c. 3

Ex quacunque,] Ad materiam istius leg. quero, an habens priuilegium declinandi forum, si effectus est contumax ob non comparitionem, purgata postea contumacia, possit forum declinare. Matth. decis. 133. tenet quod non, & de materia huius quæstio. vide istum in l. si quis ex consensu, numero septimo, C. de episcop. audient. l. secunda, in princ. p. 92. c. 1

Pronunciat,] Limita hoc dictum, vt per Corset. in verb. iurisdi- ctio. incip. tibi. ibid. nu. 2

In tit. In ius vocat. ut eant.

ANNOTATIONES:

Gloss.] Nota, q̄ citatus debet vel comparere, vel excusatorem mittere, quod tamen fallit, quando ipse non posset per odio, & partialitates venire. Matth. decis. 29. in additio. in princip. pag. 93. col. 1

In Titulo Ne quis eum, qui in ius voc. est, &c.

ANNOTATIONES.

Eximat,] De pena eximentium carceratos, vide quæ posui ad istum in l. additios, C. de episcopali aud. in rubr. tituli. p. 93. c. 2

Eximens,] eximens debitorem tenetur ad quod ipse teneba- tur, pro quo vide Hippol. singu. 137. vbi ampliat si denun- ciatur debitori creditorem ordinasse eum capi & detineri. Et Girard. singul. 17. Guid. Pap. singul. 438. & consil. 211. & quæstio. 437. Quid si eximens reduxit exemptum ad car-

ceres, an adhuc pena debeatur, vide l. tertia, C. de exactor. trib. libro decimo, & Ioan. Anton. de Nigr. in cap. Regn. Item statuimus, numero decimoquarto, fol. 25. l. quarta, §. in eum. in prin. p. 94. c. 1

In tit. Qui satisfare cogantur.

ANNOTATIONES.

Satisfatio.] De ista iuratoria cautione, vide Socin. consilio 231. cum in præsente consultatione, l. prima, in princip. p. 94. c. 4

L. si seruus,] Adde l. promissor. in fine. de constit. pec. ibid. numero 3

Fideiussor,] & an Regius Fiscus sit idoneus fideiussor de iudi- cio fisti, vel depositarius, vide Matth. decis. 88. l. secunda, in pr. p. 95. c. 1